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INE bazé 1¢ autorizimeve t& dhéna me nenin 10.3 dhe nenit 3.2 té Ligjit nr. 03/L-072 pér
Zpjedhjet Lokale né Republikén e Kosovés, nenin 65.2 te Ligjit 03/L-040 pér
Vetéqéverisjen Lokale, Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, mé 05.01.2018, nxjerr kété:

VENDIM

ZNJ. IVANKA NEDELJKOVI C, emérohet anétare e Kuvendit Komunal né Leposavig,
nga subjekti politik “Srpska Lista™ duke e z¢vend®suar angtaren e Kuvendit Komunal
znj.Radmila Vukicevié.

Obligohet Sekretariati i KQZ-s¢, q& ky vendim t'i komunikohet znj.Ivanka Nedeljkovic,
dhe 1€ ndérmerren veprimet procedurale pér zbatimin e tij.

Arsyetim

Komisioni Qendror | Zgjedhjeve pas shqyrtimit & shkresave 18 1éndés 1 dorézuara ni KQZ
mé datén 27.12.2017, nr2715/2017, pér zévendésimin ¢ anétares t¢ Kuvendit znj.Radmila
Vukicevie. pas doréheqjes sé saj ¢ parevokueshme nga pozita ¢ andtarés 18 Kuvendit 8
Komunés. pér arsye t& emiérimit né pozitén ¢ Drejtoreshés s¢ Administratés né Komunén e
Leposavigit,

Andaj, duke u bazuar né deklaratén e pranimit t# mandatit 1& kandidates 1¢ radhiss sipas
listés sé rirenditur. e cila &hté znj.Ivanka Nedeljkovié, nga i njéjti subjekt politik. i gjinisé
st njgjie dhe me numér mé 1@ madh & votave. sipas rezultateve 1@ certifikuara 1&
zgjedhjeve lokale t& vitit 2017, dhe pas plotésimit t& t& gjitha kushteve ligjore. KQZ-ja
vendosi si n pikén [ 18 k] vendimi.

Ky vendim, hyn n# fugi ditén e nénshkrimit t& tij,
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Prishting, 05.01.2018 Kryetare e Komisionit'Qendror t& Zgjedhjeve
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